
Vyřizuje: Ing. Michaela Stravová, DiS., referent OPV, tel. 532 231 240, Stravova.Michaela@fnbrno.cz  1/1  
                     

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍCH VĚCÍ  
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 106 
 

 

 
 
 
V Brně dne 30. 1.  2025 

 
Naše zn.: 2025/9556/FNBrno - 14.7  - Ko/Sr                            
Vaše zn.:  

 
Veřejná zakázka – Plazmová sterilizace 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 27. 1. 2025 dotazy týkající se veřejné zakázky s názvem Plazmová sterilizace, 
ke kterým sděluje následující: 
 
 
Vážení obchodní přátelé,  
 
v příloze č.1 – Technická specifikace je požadováno mimo jiné :  
Krátký sterilizační cyklus na balené nástroje bez dutin, max. délka cyklu 26 min.  
 
A dále je uveden požadavek :  
Sterilizační cyklus pro nástroje robotické chirurgie  
 
Je správný předpoklad, že požadovaná maximální délka sterilizačního cyklu 26 min. na balené nástroje 
bez dutin se vztahuje i na sterilizační cyklus pro nástroje robotické chirurgie – endoskopické optiky ?  
 
Dále žádáme o upřesnění požadovaného elektrického připojení přístroje - silnoproud, které není v 
příloze č.1 – Technická specifikace blíže specifikováno.  
 
Děkuji za vysvětlení - ujištění o správnosti předpokladů.  
 
V případě potřeby mne neváhejte kontaktovat  
 
S pozdravem 
 
XXX 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 

Předpoklad uchazeče je správný, požadovaná maximální délka sterilizačního cyklu 26 min. se vztahuje 
i na endoskopické optiky pro robotickou chirurgii. 
 
Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel blíže nespecifikuje způsob připojení přístroje (napojení). Připojení přístroje však musí být 
v souladu s doporučením výrobce. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D. 
vedoucí Oddělení právních věcí 


